TRIBUNAL DE CONTAS DO EST AnO

PORTARIA nO 133, de JO de novembro de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE determinar que o recesso de que trata o art. 66 da LC n°

18/93, transcorra no período de 24/12/2012 a 06/0112013, ficando suspenso os prazos

processuais durante o período fixado.

Conselheiro FE

P

E- l)} I -ti I ~

-f)Q;L~